ESTADO DE MATO GROSSO p 388 ¢
SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVAGAO

i UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO %%
MATO GROSSO PRO-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAGAO T

ESTADO DE TRANSFORMAGAO

EDITAL COMPLEMENTAR 008 AO EDITAL N°. 005/2017-PROEG DE SELECAO E PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES POR DISCENTES DE MESMO CURSO DE GRADUAGAO PRESENCIAL DOS CAMPUS DA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

A Pré-Reitora de Ensino de Graduacédo - PROEG da Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat, no uso de suas
atribuicGes legais torna publica a divulgacdo do Resultado dos Recursos e Publicacdo do Resultado Final para
preenchimento de vagas remanescentes dos cursos de graduacdo presenciais da Unemat de que trata o edital n°.

005/2017-PROEG de 24 de maio de 2017, de acordo com o disposto no Anexo | deste Edital.

O Resultado preliminar contempla as seguintes situacdes:

¢ APROVADO (candidato aprovado dentro do nimero de vagas disponiveis e de acordo com os critérios

estabelecidos no edital);
e CLASSIFICADO (candidato classificado a partir do niumero de vagas disponiveis, de acordo com os critérios

estabelecidos no edital);

e NAO CLASSIFICADO (candidato que, por algum motivo, deixou de atender ao estabelecido em edital — mencionar

o item nao atendido).

Céceres-MT, 27 de junho de 2017.

PROF2, VERA LUCIA DA ROCHA MAQUEA
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ANEXO |
RESULTADO FINAL

BACHARELADO E LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS — TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO FASE / CICLO SITUAGAO

IVO DE OLIVEIRA GUILHOES 82 FASE APROVADO

BACHARELADO EM DIREITO — TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO FASE / CICLO SITUAGAO

FERNANDA VIANA FERREIRA 22 FASE APROVADO

BACHARELADO EM DIREITO — TURNO: MATUTINO

NOME DO CANDIDATO FASE / CICLO SITUAGCAO
CAIO MARIO DO COUTO MALDONADO 72 FASE APROVADO
EDJANE CRISTINA DA SILVA MAZZALA 72 FASE APROVADO
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HARISON COSTA MOTA

BEATRIZ CINTRA NASCIMENTO

BRUNO GADOTTI

LETICIA VALADARES DOS REIS

LUCAS NOBRE DA SILVA

RODRIGO DUARTE PINHO

ADRIANA ALENCAR

EDUARDO MATSUMOTO KITADA

MARIANA GOMES DE SOUSA FERREIRA

RAFAEL BRAZ RANZANI

ALEXSANDER PAZ LANDIM

JOAO PAULO SOARES ALVES

ADSON GABRIEL RODRIGUES FREITAS DE ARRUDA

62 FASE

42 FASE

42 FASE

42 FASE

42 FASE

42 FASE

22 FASE

22 FASE

22 FASE

22 FASE

22 FASE

22 FASE

22 FASE

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
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BACHARELADO EM ENFERMAGEM - TURNO: INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO FASE / CICLO SITUACAO
ISLAINE DE SOUZA GOMES 42 FASE APROVADA
NUBIA ALMEIDA SILVA 22 FASE APROVADA

LICENCIATURA EM LETRAS — TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO FASE / CICLO SITUAGAO
BRUNA NAYARA PEDRO DE SOUZA 22 FASE APROVADA
LUCINEIA ROSA DA SILVA 52 FASE APROVADA

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA — TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO FASE / CICLO SITUAGAO

ALINE LEITE DE CAMARGO 42 FASE APROVADA

BACHARELADO EM DIREITO — TURNO: MATUTINO

NOME DO CANDIDATO FASE / CICLO SITUAGCAO
RENATA CAROLINE TRINDADE DOS SANTOS 22 FASE APROVADA
KAROLYNE LIMA SILVA 32 FASE APROVADA
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ROSIMEIRE LUZIA DE SOUSA 42 FASE APROVADA

BACHARELADO EM ADMINISTRAGAO — TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO FASE / CICLO SITUACAO

DANIELE BEZERRA 32 FASE APROVADA

BACHARELADO EM CIENCIAS CONTABEIS — TURNO NOTURNO

NOME DO CANDIDATO FASE / CICLO SITUACAO
KAROLINE APARECIDA RODRIGUES CARDOSO 72 FASE APROVADO
KEETHENY CRISTINA MALTA DOS SANTOS 22 FASE APROVADO

BACHARELADO EM ADMINISTRACAO — TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO FASE / CICLO SITUAGCAO
ALINE KLIMECK SOUZA 72 FASE APROVADO
AMANDA BOMBARDA DOS SANTOS 43 FASE APROVADO

RECURSO INDEFERIDO
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CLAUDETE DO PRADO

EDNA RODRIGUES OLIVEIRA

GRAZIELA APARECIDA COSTARELLI

JESIANE MARIA KUR

MIRIAM DAIANA BRITO DOS SANTOS

MONICA VIEGAS DA COSTA CAMPOS

RAQUEL CAROLINE GEMELLI FEDRIGO

SAMARA LOURENCI

SANDY KAMILA TEOBALDO XAVIER

LICENCIATURA EM LETRAS — TURNO NOTURNO
NOME DO CANDIDATO

PATRICIA DE SOUSA BENTO

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA — TURNO NOTURNO
NOME DO CANDIDATO

ELLEN MARIEL PIRES GONCALVES

72 FASE

72 FASE

72 FASE

72 FASE

72 FASE

72 FASE

62 FASE

72 FASE

52 FASE

FASE / CICLO

32 FASE

FASE / CICLO

52 FASE

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

SITUACAO

APROVADA

SITUACAO

APROVADO
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BACHARELADO EM ADMINISTRAGAO — TURNO: NOTURNO

NOME DO CANDIDATO FASE / CICLO SITUACAO
ANDERSON FERREIRA SILVA 52 FASE APROVADO
DIENA MODESTO DA SILVA 62 FASE APROVADO
JOICE SANTANA DA SILVA 52 FASE APROVADO
MONICA DE FATIMA SILVA 22 FASE APROVADO
NIKELLY LORRANA DA SILVA PEREIRA 22 FASE APROVADO
RODRIGO CARVALHO SANTOS 22 FASE APROVADO
TALITA MUNIZ LEITE LIMA 52 FASE APROVADO
TAYNARA RODRIGUES DOS SANTOS 32 FASE APROVADO

BACHARELADO EM ENFERMAGEM - TURNO: INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO FASE / CICLO SITUACAO

MARCO VINICIUS DA CRUZ DE OLIVEIRA 22 FASE APROVADO
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